
UCHWAŁA NR XVII/171/2021 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
 

    
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada 
Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyznaje się z budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2021 pomoc                                                                                                                                                                    
finansową dla Gminy Bierzwnik w formie dotacji celowej w wysokości 3 000,00 zł 
brutto (słownie: trzy tysiące złotych 00/100 groszy brutto), z przeznaczeniem na 
prace remontowo – budowlane domu jednorodzinnego w miejscowości Kolsk (gmina 
Bierzwnik) zniszczonego w wyniku pożaru w dniu 18 grudnia 2020 r. 
 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie oraz                                                                                                     
zasady rozliczenia przyznanych środków określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Choszczeńskim a Gminą Bierzwnik. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/ Eugeniusz Nykiel 

 
 
 
 


